
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Herren - Bezirksliga A (4er) Gr. 032
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 WB Aschaffenburg III 7 12:2 34:8 70:24 498:317
2 GW Biebergemünd 7 12:2 30:12 67:28 475:301
3 TC Rodenbach II 7 11:3 29:13 61:30 436:312
4 TC Schöneck II 7 7:7 21:21 45:44 380:371
5 TC Roßdorf 7 6:8 16:26 34:54 312:389
6 BW Schlüchtern II 7 3:11 16:26 36:53 322:406
7 TC Freigericht 7 3:11 11:31 23:66 304:477
8 TGS Dörnigheim II 7 2:12 11:31 28:65 319:473

Spielleiter
Bettina Wiesch, 63110 Rodgau, Weimarer Str. 7
Tel: 06106 - 668656 / eMail: bwiesch@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 10.05.2015 09:00

09:00
09:00
09:00

WB Aschaffenburg III
TC Rodenbach II
BW Schlüchtern II
TC Roßdorf

TC Schöneck II
GW Biebergemünd
TGS Dörnigheim II
TC Freigericht

6:0
3:3
2:4
5:1

So. 31.05.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TGS Dörnigheim II
TC Rodenbach II
GW Biebergemünd
TC Freigericht

WB Aschaffenburg III
TC Roßdorf
TC Schöneck II
BW Schlüchtern II

0:6
5:1
4:2
3:3

So. 14.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Schlüchtern II
TC Schöneck II
TC Roßdorf
WB Aschaffenburg III

GW Biebergemünd
TC Rodenbach II
TGS Dörnigheim II
TC Freigericht

1:5
2:4
4:2
6:0

So. 21.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Rodenbach II
GW Biebergemünd
TC Schöneck II
TC Freigericht

WB Aschaffenburg III
TC Roßdorf
BW Schlüchtern II
TGS Dörnigheim II

2:4
6:0
4:2
4:2

So. 28.06.2015 09:00
09:00
09:00
14:00

BW Schlüchtern II
TC Roßdorf
TGS Dörnigheim II
TC Freigericht

WB Aschaffenburg III
TC Schöneck II
GW Biebergemünd
TC Rodenbach II

0:6
3:3
2:4
1:5

So. 05.07.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Roßdorf
WB Aschaffenburg III
TGS Dörnigheim II
TC Schöneck II

BW Schlüchtern II
GW Biebergemünd
TC Rodenbach II
TC Freigericht

0:6
3:3
0:6
5:1

So. 12.07.2015 09:00
09:00
09:00
14:00

WB Aschaffenburg III
TC Schöneck II
GW Biebergemünd
TC Rodenbach II

TC Roßdorf
TGS Dörnigheim II
TC Freigericht
BW Schlüchtern II

3:3
5:1
5:1
4:2
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